Ponieważ obmyślono dogodniejszy sposób zapewnienia wojsku rzeży mięsnych, na zasadzie przeto rozkazu J. O. Xięcia Jenerała-Feldmarszałka, z daty wczorajszej Nro. 350, rozpisana na właścicieli dóbr dostawa wołów, odwołana została i o tym Rząd Gubernialny Warszawski kogo należy zawiadomił — w Warszawie d. 18 (30) kwietnia 1848 r. — Rzeczywisty Radca stanu Łaszczynski. — Naczelnik kancelaryi Strożycki.

Warszawski Ober-Policmajster. — W powołaniu się na dawniejsze rozporządzenie, przypominając państwu właścicielom domów w Warszawie, że furtki i bramy domów już o godzinie 10tej wieczorem zamknięte być powinny, i że nie stosujących się do tego rozkazu, Policya wykonawcza do kary przedstawiać otrzymała polecenie.